
Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
1 54 SECONDO Fabien Jura Cyclisme Senior 0:24:37 1 47,77 km/h
2 17 DELPHIS Thomas VC Vaux en Velin Junior 0:25:53 1 45,43 km/h
3 61 ROUZET Gwenael Team Macadam's Cowboy Senior 0:26:01 2 45,20 km/h
4 8 RICHARD Maxime CC Etupes Junior 0:26:53 2 43,74 km/h
5 3 JEAN Frédéric VC Morteau Montbenoit Senior 0:26:58 3 43,61 km/h
6 58 DALLO Louis VC Dolois Senior 0:27:14 4 43,18 km/h
7 52 ULDRY Anthony Prodialog Senior 0:27:15 5 43,16 km/h
8 35 CANNELLE Eddy UC Morez Vétéran 1 0:27:20 1 43,02 km/h
9 51 GIRARDON David VC Morteau Montbenoit Senior 0:27:41 6 42,48 km/h

10 19 VERNE Romaric VC Dolois Senior 0:28:09 7 41,78 km/h
11 29 DROZ VINCENT Jean Baptiste NL Senior 0:28:23 8 41,43 km/h
12 4 WETTACH Alain Grand Besancon Bike Senior 0:28:36 9 41,12 km/h
13 12 KELLER Robin Lausanne Senior 0:28:48 10 40,83 km/h
14 15 HOFF Frédéric AC Savernoise Senior 0:28:56 11 40,65 km/h
15 38 DELACROIX Raphael SC Arinthod Vétéran 2 0:29:05 1 40,44 km/h
16 2 CLEMENT Emile CC Val Foncine Senior 0:29:09 12 40,34 km/h
17 64 LONGO Jeannie Cavigal Nice Féminine F2 0:29:12 1 40,27 km/h
18 7 MICHAUD Mickael Triath'Lons Senior 0:29:15 13 40,21 km/h
19 6 QUIRICO Yoann AC Champagnole Senior 0:29:15 14 40,21 km/h
20 30 STRAPPAZZON Marine VC Morteau Montbenoit Féminine F1 0:29:17 1 40,16 km/h
21 63 RICHARD Bernard CCINO Vétéran 2 0:29:32 2 39,82 km/h
22 11 SOITTOUX Noé ACT Belfort Cadet 0:29:34 1 39,77 km/h
23 32 WIEL Jade VC Morteau Montbenoit Junior F 0:29:34 1 39,77 km/h
24 23 PATOZ Loan Guidon Bletteranois Cadet 0:29:42 2 39,60 km/h
25 10 DI CENTA Yvan NL Vétéran 2 0:29:49 3 39,44 km/h
26 33 DUVAL Fabrice AC Champagnole Senior 0:30:00 15 39,20 km/h
27 16 CUCHE Jean Noël NL Senior 0:30:02 16 39,16 km/h
28 44 ROUSSELLE Corentin RO Noidans Senior 0:30:03 17 39,13 km/h
29 57 VOIRIN Loran Remiremont VTT Senior 0:30:04 18 39,11 km/h
30 34 EUSTACHE Emeline VC Morteau Montbenoit Junior F 0:30:11 2 38,96 km/h
31 5 COSTE Thomas Les Fourg Senior 0:30:15 19 38,88 km/h
32 41 JOLY Félicien NL Senior 0:30:16 20 38,85 km/h
33 1 ROLLEE Julie VC Morteau Montbenoit Féminine F1 0:30:24 2 38,68 km/h
34 20 MOREL Audren Les Fourg Cadet 0:30:33 3 38,49 km/h
35 18 FILIOL Jean Marc VC Spinalien Vétéran 2 0:30:39 4 38,37 km/h
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36 13 ARNOUX David CC Etupes Vétéran 1 0:30:58 2 37,98 km/h
37 14 BRIDE Michael SC Arinthod Vétéran 1 0:31:07 3 37,79 km/h
38 37 MOREL Alexandre AC Besancon Handisport 0:31:18 1 37,57 km/h
39 24 VELTEN Marc NL Senior 0:31:19 21 37,55 km/h
40 49 GODARD Hervé NL Vétéran 2 0:31:21 5 37,51 km/h
41 46 MOUREAUX Aurélien NL Senior 0:31:21 22 37,51 km/h
42 60 BORRUAT Lois VC Morteau Montbenoit Cadet 0:31:31 4 37,31 km/h
43 59 COURVOISIER Stéphane AC Rudipontain Vétéran 2 0:31:31 6 37,31 km/h
44 21 VACELET Anthony NL Cadet 0:32:02 5 36,71 km/h
45 39 FAIVRE Dany Jura Cyclisme Vétéran 1 0:32:16 4 36,45 km/h
46 25 ROY Jordan NL Senior 0:32:20 23 36,37 km/h
47 36 BAUD Léo NL Senior 0:32:24 24 36,30 km/h
48 47 BOUVET Vincent VC Ornans Vétéran 1 0:32:59 5 35,65 km/h
49 31 MOURAUX Caroline VC Ornans Féminine F1 0:33:03 3 35,58 km/h
50 45 BUATOIS Jean Francois NL Vétéran 2 0:33:38 7 34,97 km/h
51 62 VAUTHERIN Michel CC Etupes Vétéran 2 0:33:39 8 34,95 km/h
52 22 DORNIER Dorian Les Fourg Cadet 0:34:09 6 34,44 km/h
53 9 SAILLARD Gérard AC Champagnole Vétéran 2 0:34:18 9 34,29 km/h
54 56 MOLHERAT Betty SC Arinthod Féminine F1 0:34:29 4 34,10 km/h
55 42 BEARZI Elise RO Noidans Féminine F1 0:34:52 5 33,73 km/h
56 27 BEPOIX Océane UC Morez Junior F 0:35:31 3 33,11 km/h
57 48 BUATOIS Yann NL Senior 0:36:16 25 32,43 km/h
58 55 GIRARDET Pierre CC Pontarlier Vétéran 2 0:36:18 10 32,40 km/h
59 26 HOUDEBERT Clara NL Féminine F1 0:36:51 6 31,91 km/h
60 28 BAUMGARTNER Théo NL Junior 0:39:29 3 29,78 km/h
61 43 BEARZI Grégoire NL Cadet 0:41:54 7 28,07 km/h



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
1 54 SECONDO Fabien Jura Cyclisme Senior 0:24:37 1 47,77 km/h
3 61 ROUZET Gwenael Team Macadam's Cowboy Senior 0:26:01 2 45,20 km/h
5 3 JEAN Frédéric VC Morteau Montbenoit Senior 0:26:58 3 43,61 km/h
6 58 DALLO Louis VC Dolois Senior 0:27:14 4 43,18 km/h
7 52 ULDRY Anthony Prodialog Senior 0:27:15 5 43,16 km/h
9 51 GIRARDON David VC Morteau Montbenoit Senior 0:27:41 6 42,48 km/h

10 19 VERNE Romaric VC Dolois Senior 0:28:09 7 41,78 km/h
11 29 DROZ VINCENT Jean Baptiste NL Senior 0:28:23 8 41,43 km/h
12 4 WETTACH Alain Grand Besancon Bike Senior 0:28:36 9 41,12 km/h
13 12 KELLER Robin Lausanne Senior 0:28:48 10 40,83 km/h
14 15 HOFF Frédéric AC Savernoise Senior 0:28:56 11 40,65 km/h
16 2 CLEMENT Emile CC Val Foncine Senior 0:29:09 12 40,34 km/h
18 7 MICHAUD Mickael Triath'Lons Senior 0:29:15 13 40,21 km/h
19 6 QUIRICO Yoann AC Champagnole Senior 0:29:15 14 40,21 km/h
26 33 DUVAL Fabrice AC Champagnole Senior 0:30:00 15 39,20 km/h
27 16 CUCHE Jean Noël NL Senior 0:30:02 16 39,16 km/h
28 44 ROUSSELLE Corentin RO Noidans Senior 0:30:03 17 39,13 km/h
29 57 VOIRIN Loran Remiremont VTT Senior 0:30:04 18 39,11 km/h
31 5 COSTE Thomas Les Fourg Senior 0:30:15 19 38,88 km/h
32 41 JOLY Félicien NL Senior 0:30:16 20 38,85 km/h
39 24 VELTEN Marc NL Senior 0:31:19 21 37,55 km/h
41 46 MOUREAUX Aurélien NL Senior 0:31:21 22 37,51 km/h
46 25 ROY Jordan NL Senior 0:32:20 23 36,37 km/h
47 36 BAUD Léo NL Senior 0:32:24 24 36,30 km/h
57 48 BUATOIS Yann NL Senior 0:36:16 25 32,43 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Sénior Garçon
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
2 17 DELPHIS Thomas VC Vaux en Velin Junior 0:25:53 1 45,43 km/h
4 8 RICHARD Maxime CC Etupes Junior 0:26:53 2 43,74 km/h

60 28 BAUMGARTNER Théo NL Junior 0:39:29 3 29,78 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Junior Garçon
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
22 11 SOITTOUX Noé ACT Belfort Cadet 0:29:34 1 39,77 km/h
24 23 PATOZ Loan Guidon Bletteranois Cadet 0:29:42 2 39,60 km/h
34 20 MOREL Audren Les Fourg Cadet 0:30:33 3 38,49 km/h
42 60 BORRUAT Lois VC Morteau Montbenoit Cadet 0:31:31 4 37,31 km/h
44 21 VACELET Anthony NL Cadet 0:32:02 5 36,71 km/h
52 22 DORNIER Dorian Les Fourg Cadet 0:34:09 6 34,44 km/h
61 43 BEARZI Grégoire NL Cadet 0:41:54 7 28,07 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Cadet
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
8 35 CANNELLE Eddy UC Morez Vétéran 1 0:27:20 1 43,02 km/h

36 13 ARNOUX David CC Etupes Vétéran 1 0:30:58 2 37,98 km/h
37 14 BRIDE Michael SC Arinthod Vétéran 1 0:31:07 3 37,79 km/h
45 39 FAIVRE Dany Jura Cyclisme Vétéran 1 0:32:16 4 36,45 km/h
48 47 BOUVET Vincent VC Ornans Vétéran 1 0:32:59 5 35,65 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Vétéran 1
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
15 38 DELACROIX Raphael SC Arinthod Vétéran 2 0:29:05 1 40,44 km/h
21 63 RICHARD Bernard CCINO Vétéran 2 0:29:32 2 39,82 km/h
25 10 DI CENTA Yvan NL Vétéran 2 0:29:49 3 39,44 km/h
35 18 FILIOL Jean Marc VC Spinalien Vétéran 2 0:30:39 4 38,37 km/h
40 49 GODARD Hervé NL Vétéran 2 0:31:21 5 37,51 km/h
43 59 COURVOISIER Stéphane AC Rudipontain Vétéran 2 0:31:31 6 37,31 km/h
50 45 BUATOIS Jean Francois NL Vétéran 2 0:33:38 7 34,97 km/h
51 62 VAUTHERIN Michel CC Etupes Vétéran 2 0:33:39 8 34,95 km/h
53 9 SAILLARD Gérard AC Champagnole Vétéran 2 0:34:18 9 34,29 km/h
58 55 GIRARDET Pierre CC Pontarlier Vétéran 2 0:36:18 10 32,40 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Vétéran 2
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
38 37 MOREL Alexandre AC Besancon Handisport 0:31:18 1 37,57 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Handisport
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
20 30 STRAPPAZZON Marine VC Morteau Montbenoit Féminine F1 0:29:17 1 40,16 km/h
33 1 ROLLEE Julie VC Morteau Montbenoit Féminine F1 0:30:24 2 38,68 km/h
49 31 MOURAUX Caroline VC Ornans Féminine F1 0:33:03 3 35,58 km/h
54 56 MOLHERAT Betty SC Arinthod Féminine F1 0:34:29 4 34,10 km/h
55 42 BEARZI Elise RO Noidans Féminine F1 0:34:52 5 33,73 km/h
59 26 HOUDEBERT Clara NL Féminine F1 0:36:51 6 31,91 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Féminine F1
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
17 64 LONGO Jeannie Cavigal Nice Féminine F2 0:29:12 1 40,27 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Féminine F2
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017



Class. Dos. Nom Prénom Club Cat. Temps Class cat. Moy.
23 32 WIEL Jade VC Morteau Montbenoit Junior F 0:29:34 1 39,77 km/h
30 34 EUSTACHE Emeline VC Morteau Montbenoit Junior F 0:30:11 2 38,96 km/h
56 27 BEPOIX Océane UC Morez Junior F 0:35:31 3 33,11 km/h

Chrono du Lac de Saint Point - Junior Fille
Vélo Club de Pontarlier
dimanche 9 juillet 2017


